Distribué par SERT GARBOLINO.FR
NYLON GARBO LINE POUR BAS DE LIGNE
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
GLINE-006 GARBO LINE FIL COMPETITION 0.06 MM
GLINE-007 GARBO LINE FIL COMPETITION 0.07 MM
GLINE-008 GARBO LINE FIL COMPETITION 0.08 MM
GLINE-009 GARBO LINE FIL COMPETITION 0.09 MM
GLINE-010 GARBO LINE FIL COMPETITION 0.10 MM
GLINE-012 GARBO LINE FIL COMPETITION 0.12 MM
GLINE-014 GARBO LINE FIL COMPETITION 0.14 MM
GLINE-016 GARBO LINE FIL COMPETITION 0.16 MM
GLINE-018 GARBO LINE FIL COMPETITION 0.18 MM
GLINE-020 GARBO LINE FIL COMPETITION 0.20 MM
CARACTÉRISTIQUES
Monofilament de production Japonaise avec
bobinage en France
Diamètre Garanti
Nylon TRES HAUT DE GAMME
Souple et Régulier avec une très grande
résistance au nœud